
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 14 de agosto de 2023 Ano X - Edição nº 01174 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2F38EC2A075A6BEDE0EED5BD91B06C4



segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2023

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2F38EC2A075A6BEDE0EED5BD91B06C4



segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

 
 

 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS 
Tomada de Preços nº 002/2023 

 
 

O Município de Ibipeba - Ba torna público para ciência dos interessados, que 
tendo em vista o término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos 
de habilitação e que não foi apresentado recurso, o Município dará prosseguimento a 
Tomada de Preços nº 002/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE 
RUAS COM INTERTRAVADOS NO MUNICÍPIO DE IBIPEBA-BA, CONVÊNIO 
Nº 2.391.00/2021 – SICONV Nº 919228, CELEBRADO COM A CODEVASF, NAS 
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, 
realizando sessão pública de abertura dos envelopes de propostas das empresas 
habilitadas no referido Processo, no dia 16/08/2023 às 10:30hs, no setor de Licitação na 
Sede da Prefeitura. 
 

Ibipeba – Ba, 14 de agosto de 2023 
 
 
 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 

Certidão de Publicação 
 
Certifico para os devidos fins que 
publicamos no quadro de aviso da 
Prefeitura em 14 de agosto de 2023. 
 
 
Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2F38EC2A075A6BEDE0EED5BD91B06C4


		2023-08-14T12:31:05-0300




